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TOVERITTAREN LEVITYSARMEIJA YIIA VAIN KASVAMASSA!

useampiakin tilauksia viikottain Jo-

ten näyttää hyvin helpolta tuon pää-

määrän saavuttaminen Odotan vielä
paljon lisää kilpailijoita tähän kamp-

pailuun sillä TOVERITTARELLA
ON PALJON YSTÄVIÄ JOTKA EI-

VÄT VIELÄ OLE ILMOITTAUTU-
NEET KILPAILUUN
Uskon että jo seuraavassa nume-

rossa voin kajota lähemmin ja
kilpailijoitten saa-

vutuksiin joten nyt olisi jokaisen
otettava tämä huomioonsa ja kat-
soa ettei nimensä edellä ole toimet-

tomuuden merkkiä sillä niitä tulen
asettamaan listaan vaan selvitän sit-t- e

samalla kun ne siihen asetan mi-

tä minkinlainen merkki tarkottaa
(Toimettomuuden merkki tulee luon-

nollisesti niiden kilpallljain nimen
edelle jotka eivät siihen mennessä
ole lähettäneet yhtään tilausta) Kui-

tenkin liskon ettei toimettomuuden
merkkejä tarvitse asettaa kenenkään
nimen edelle sillä kuten Jo viima
kerralla selostin ovat kilpailijat Il-

moittautuneet kilpailuun hankkiak-
seen Toverittarelle tilauksia eikä ai-

noastaan saadakseen nimensä kilpai-
lijoiden luetteloon
Kilpailuun sopisi Ilmoittautua niit-

tenkin Jotka ovat kirjoitelleet Nuoriso--

osastoon samoin voivat ihanne-liittoje- n

lapset olla kilpailussa
Toverillisesti

LIIKKEENHOITAJA

sanon nyt vaan sen verran että
länteläiset ovat nyt vielä etupäässä
tällä kerralla vaan eipä itäläisetkään
olo juuri huonompia sillä seuraavat
aivan kintereillä ja voivat mennä
sivu että sujahtaa elleivät vaan

ole toimessa tositeolla

Eipä ole keskipiirinkään kilpailijat
sanottavasti jälellä edellisistä joten
ei ole ollenkaan ihmeteltävää vaikka-

pa pyhältäislvät edellekin

Nyt olikin kaikilla tilaisuus alkaa
yhtaikaa kilpailua varten keräämään
tilauksia eikä niinkuin ennen joten
nyt riippuu kaikki siitä miten in-

nokkaasti kukin kilpailija toimii

Tilaajain luettelossa näyttää olevan
useita paikkakuntia joissa katkeaa
tilauksia kahden tulevan viikon ajal-
la useampiakin joten kilpailijoilla on
mahdollisuus saada pisteitä uudistuk-

sistakin jotka on paljon helpompi
saada kuin uudet tilaukset Nämä on
ehdottomasti uudistettava ajoissa ja
hankittava siinä sivussa uusia sillä
siten ainoastaan päästään eteenpäin

ja saavutetaan se päämäärä mihin
ollaan pyrkimssä ja se päämäärä on
10000 tilaajaa ennen kilpailun lop-

pua
Jos jokainen kilpailija lähettää vaik-

kapa vaan viisikin tilausta viikottain
niin silloin mennään eteenpäin yli
200 joka viikko Toiset kilpailijat
luonnollisestikin lähettävät paljon

GUST TUPA Minneapolis Minn

MRS EFFI KESKINEN Worcester

Mass

KATRI MALM Hancock Mich

F E KANGAS Seattle VVash

HILMA JÄÄSKELÄINEN Gardner

MARY WEST llvvaco Wash
JOHN HEIKKILÄ Enfield N H

ALLI KRONHOLM Waukegan III

ANTTI HILTUNEN Woodlawn Pa
MARTHA TANNER Fitchburg Mass

ANNIE PULKKINEN Hancock Mich

MRS S WEST Bisbee Ariz
HJALMAR SJÖMAN Peabody Mass

HELVI WALL Worcester Mass

OMPELUSEURA Hanna Wyo
REGINA HYRKÄS Watertown (Bos-

ton) Mass

HILJA SIREN New Rochelle N Y

LYDIA ALBRECHT Veirton W Va

Kas niin! Llsääntyipä kilpailijoit-
ten luku taasen hyväsestl vaikka-

kaan ei aivan kaksinkertaiseksi siltä
mitä viimeksi julkaistiin Kaikilla il-

moittautuneilla on aina jokunen in-

nostava sana ilmoittautumisensa

lupautuen tekemään kaiken
voitavansa TOVERITTAREN LEVIT-

TÄMISEKSI josta näkyy että TO-

VERITAR ON TODELLA LEVITTÄ-

MISEN ARVOINEN!

Lupasin viime karralla ilmoittaa
tässä numerossa jo tuloksista joten

TYYNI KOSKI Astoria Ore
AGNES THOMPSON Seattle Wash
JENNY KESKITALO Portland Ore
ANNA ARO San Francisco Cal

KATRI RIKSMAN Sointula B C

ALEX KARHU San Francisco Cal

BERTTA JUURINEN MunisingMich
ANNI MÄKINEN Lauri um Mich

JENNY KURRONEN Woodhaven

Long Island N Y

ANNA HILL Nelrhart Mont

IDA POHJOLA Mt Vernon N Y

ELMI VUORINEN Fitchburg Mass
HILJA VENHOLA Portland Ore
T A KOSKI Chicago III

EMMA MIKKOLA Deep RiverWash
ANNA PARTANEN Rock Springs

Wyo
ISAAC MATSON McCall Idaho
MRS FANNY JOHNSON Crelghton

Mlne Ont Can

MISS BERTHA MÄKI Brooklyn NY
MRS LYDIA PUHAKKA Verona

Mich
MRS ANNIE RIVERS Fort Bragg

Cal

YRJÖ WELLING New York NY
LEMPI TUOMI Seattle Wash
HILDA ANNONEN CarbonadoWash
HELMI AHO Morristovvn N J

S S OSASTO ADAM KARJALAI-

NEN Aberdeen Wash
K KORHONEN Ishpemlng Mich

MRS EDLA PELKONEN So Range
Mich

M MÄKI Hoquiam Wash

siellä vielä asioita yhtä ja toista m

m päätettiin jättää agltatsionikoml-tea- n

huoleksi järjestää jonkinlaisen
levittämiskllpailun "Siikenille" Kos-

kahan ruvetaan ajattelemaan Tove-

rittaren levittämlskilpailuja?
Näytelmäseura on tätä nykyä ainoa

n s alaosasto joka on hiljaisessa
toiminnassa Kaikki muut nuoriso-osast- o

voimisteluseura ja sunnuntai-
koulu ovat ottaneet kesälomaa sit-

ten syksyllä alkaakseen toimimaan
uusin innostunein voimin Piakkoin

tulee näytelmäseuralta kappalekin
"Karjalan kannaksella" Kuuluu ole-

van katsomisen arvoinen joten muis-

takaa pitää mielessänne Osaston työ-

kokoukset pidetään joka kuukauden
ensimäinen ja kolmas sunnuntai sekä

ohjemakokoukset kesän aikana aino-

astaan kuukauden viimeisenä sunnun-

taina — Ehkä lopetan tällä kerralla

toiste lisää — Toverittaren lukija-

kuntaa nrvehtlen toveruudella
LAURA AUTIO

RED GRANITE WIS

T k 2 p osaston kokouksessa teh-

tiin taasen muistutus kirjeenvaihta-
jille kun et tahdo olla halua täyttää
sitä tehtävää mikä luvataan Minä

nyt vaan huomautan Työmiehen ja
Raivaajan kirjeenvaihtajille että koe-

tetaan me eikö slt ävalitusvirttä saa-

taisi jättää pois ensi virkailijain va-

linnan aikana
1:nen päivä tk oli ne naisten Il-

tamat Tuloja niistä sanottiin olleen
$1325 El tuo summa ole Buuren
Buuri eikä vallan pienen pieni
Sitten tämän kuun 9 p tehtiin hu-

vimatka Böörleikille fen osaa tuota
nimeä kirjoittaa oikein) Siellä olikin
suomalaiset nuoret ja vanhat Joita-

kin harvoja lukuunottamatta siellä
sitten syötiin ja juotiin uitiin ja ka-

lastettiin Kaikki kuului tykkäävän
tuoBta lystistä
Siitä Toverittaren levityskllpallusta

el tällä tarvitse paljon jutella täällä
ei nykyään ole monta perhettä joille
ei tule Toveritarta Niistäkin osa sen

jyrkästi kieltävät Ehkä lukisivat
kun sen vapaasti saisivat
Naisille pieni huomautus: Koetta-

maapa kuiskata minulle jotain' tei-

dän 'hommistanne että saisin joskus
kirjoittaa niistäkin Toverittareen
Minä kun olen kuuluva niitten alhai-

sella kchtlsyasteella olevien joukkoon
etten voi ottaa osaa toisten herätys-työhö- n

Joku viikko taaksepäin kuoli tääl-

lä kansalaisemme Iisakki Lahti "Yksi

uhri lisää väkijuomien kunniaksi

Taitaapa tämä jo riittää aluksi
H B

ki juhlaamme tyytyväisiä Siellä oli

urheilua pallopeliä ym huvia joka
enemmän mielytti muunkielistä ylei-

söä Rahallinen tulos juhlista oli

myöskin hyvä joten saadaan taas
haallnvelkaa lyhennettyä jonkunver-ra- n

Tov Antti Kalke oli täällä puhu-

massa kesäk 23 p s s osaston naa-

lilla Hän puhui kolmena päivänä

Kuulijoita oli kohtalaisen paljon Oli-

simme ehkä saaneet enemmänkin

kuulijoita mutta silloin samaan ai-

kaan oli kylällämme saarnaajia toi-

selta paikkakunnalta jotka pitivät
hartaushetkiä tässä ympäristöllä jo-

ten toinen puoli kylämme väestöstä

oli heitä kuulemassa
Enin osa kuulijoista oli tov Kalk-

keen puheeseen tyytyväisiä mutta

oli joukossa joitakin jotka eivät sitä

hyväksyneet Mutta heidän aivonsa

eivät kai vielä ole täydellisesti van-

hoillisuudesta puhdistuneet Olisi

hausna saada tänne useammin puhu-

jia näihin maalaiskyliin Virkistäisi

se mieliä ja enempi toisi myöskin
toverihenkeä keskuuteemme

' Kiitos

vaan toveri Kalkkeelle käynnistänsä
Maan poveen saatettiin helnäk 10

p toverien Ida ja Alba Husan poika
William sukulaisten ja ystävien läs-

näollessa Toiskielinen pappi toimitti

hautausseremoniat ja tilapäinen
lauloi kauniita lauliija kirkos-

sa ja myös haudalla Hauta koristet-

tiin ihanilla kukkasilla ja niin jätim-

me pikku Williamm lepäämään tuo-

nen tuutuun seitsemän ja puolen
kuukauden vanhana Suremaan häntä

jäivät vanhemmat sekä sisko ja veli

Hän pienoinen oli sairastanut mel-

kein koko lyhyen elämänsä ajan
Kaikki mitä hänen hyväksensä koe-

tettiin monenmoinen hoito ei voinut

häntä parantaa Senpätähden kuole-

ma oli tervetullut vapahtaja hänelle
Elämä ei tarjonnut ruusujaan sulle

vain tuskaa ja kärsimystä Mutta

raaks olit sinä omaisillesi jotka muu-

ta lohtua eivät löytäneet kuin että

nyt olet tuskistasi päässyt

näkyisi uutisia paikkakuntakirjeiden
joukossa Esitys kyllä meinattiin ku-

itata niin kuin ennenkin nim "vetää
viiva päälle" Osastomme kirjeenvaih-
taja huomautti että osaston kokous-

raportit julkaistaan kaikissa puolue-lehdiss- ä

m m Toverissa ja jos To-

veritar niin tahtoo voihan se ottaa
ne tiedot sieltä nim Toverista ja
julaista Toverittaren palstoilla —

Kohtelias huomautus! Eikö totta? —

Kuitenkin haluan sanoa niille jotka
ajattelivat samalla tavalla kuin kir-

jeenvaihtajamme että "tarkoituksem-
me ei ollut ehdottaa valittavaksi sel-

laista kirjeenvaihtajaa joka jokaises-
ta kokouksesta lähettää raportin eli
sellaisen pintapuolisen selostuksen
keskustelluista asioista — Ei —

Vaan me tahdomme saada Tove-

rittarelle sellaisen kirjeenvaihta-

jan joka selostaa osastomme toimin-

taa etenkin naisten toimintaa sekä
siinä samassa voi huomauttaa tär-

keimmistä kokousasioista Sekä pi-

tää huolen siitä että Toveritar el

jäisi kokonaan unhotuksiin tai noin
vaan sattuman varaan Ja sitten vie-

lä ei Toveritar "niin tahdo" vaan
Toveritar toivoo että osastot ja yk-

sityiset antaisivat enemmän huomiota

ja kannatusta ainoalle suomenkileisel-i- e

naisten äänenkannattajalle ja sen

tämä kyllä ansaitsisikin sillä Tove-

rittaren sisältö on nyt tätä nykyä
aina parantumistaan parantunut Sen

sisältö on ollut monipuolista siinä
on ollut kirjoituksia kehittäviä

ja huvittavia toisin sanoen

Toveritar ansaitsee tunnustuksen so-

sialistisen työn levittäjänä ja kylvä-

jänä työläisnaisten keskuuteen Sen

tähden ainoastaan Torontonkin naiset
tahtoivat kirjeenvaihtajan Toveritta-

relle On hyvin väärin miehiltä ru-

veta vastustamaan tällaista puuhaa
Tai jos el sitä niin vastustaisikaan
niin kuitenkin on hyvin rumaa käyt-

tää keskusteltaissa sellaista ivallis-

ta ja halveksivaa puhetapaa tai ko-

konaan syrjäyttää ehdotettu asia —

Kuitenkin saatiin täälläkin niin pal-

jon aikaan tai osotettiin naisille niin

suurta huomaavaisuutta että valittiin
osaston puolesta kirjeenvaihtaja To-

verittarelle Siksi tuli allekirjoittanut
Koetan täyttää velvollisuuteni kyky-

ni ja vointini mukaan Kesällä ei lie-

ne niin kovinkaan paljon kertomista
kuin toiminta on vähän lainauksissa
tai toisin sanoen useimmat ovat otta-

neet kesälomaa

Osaston puolivuosikokous pidettiin
9 p heinäkuuta jossa valittiin seu-

raavalle puolivuodelle puheenjohtaja
johtokunta huvi- - ja ravintolatoimi-kunt- a

viime mainittuihin toimikun-

tiin ei enään tahdo saada henkilöitä

ei rukouksin eikä kirouksin en te-d- ä

mikä lieneen syynä? — Olihan

EUREKA CAL

Tervehdys kuin keväinen tuulahdus

kaikille Toverittaren lukijoille!
Meidän kesäjuhlat menivät koko

sievästi vaikka 50 hengestä joita

piti varmaan tulla jäi toinen pää
vaille Me majoituskomitean jäsenet
M Lassila O Erickson L Romell

lausumme paheksumlslauseen sille

jolle tämä kuuluu Me hommasimme

vösijat 50 hengelle kuten kirjeessä

pyydettiin No mitäpä se! Nenästä-

hän meitä aina vedetään Milloin

voimme luottaa omiin tovereihirnme?

Niin myös kärsimme hieman tap-

piota ruolta-aineltte- ostossa vaikka

me kokki-komite- a Mari

Olga Lydia arvasimme justiin jär-

jestää lihat salatit alatoopin jää-

kerman kirnuhtiidun — "Veetarit"

pitivät huolen muusta ruokalajista
3 p:n Juhliin lahden toisella puo-

len oli saapunut työläistoverelta ko-

ko runsaasti Siellä oiettiin juhlaku-vi- a

jossa nähdään monet tutut kas-

vot August Miettinen varotti että
olla niittinä Sanoi että tämä kuva
menee Lapatossuun Nättiä ollaankin

Sitte illalla Toveri-tuvall- näyteltiin

kappale "Missourin varrella" Iterke-ley- n

näytelmäseuran puolesta johta-

jana E Pulkkanen Kappale oli kat-

somisen arvoinen Kuiskarin ääni lo-

pulta sointui liian kovaa Kaikki Eu-

rekan toverit pyytävät lausua kiitok-

set johtajalle ja näyttelijöille ym
laulajille Nyt voimme levätä ja naut-

tia kesän ihanasta luonnosta siksi

kunnes taas tulee vuoromme näin

isoja juhlia laittaa En rupea parem-

min 'selostamaan juhlistamme Ehkä

toiset paremmin taitaa katsokaat —

Toverista KODITON

HOQUIAM WASH

Niin ne Juhlat ovat olleet ja men-

neet joista oli koko paljon hommaa

ja puuhaa vaan ilman hommaa el
saa mitään

Ompeluseuralla oli myyjäiset 3:3

päivä ja ne onnistuivat hyvin Kalkki
meni kaupaksi ja ei lopen halvalla-

kaan Saatiin sievonen summa
auettiin 60 dollaria ja loput

jätettiin ompeluseuran kassaan joilla
ostetaan käsitöitä
Valittiin virkailijat seuraavalle puo-

lelle vuodelle: Ompeluseuran emän-

näksi Alma Rimpelä rahastonhoita-

jaksi Mary Hiili ja rahastonkirjurik-s- i

Bertha Paavila sekä pöytäkirju-riks- i

Hulda Harris Toverittaren kir-

jeenvaihtajaksi entinen Alina

Tulkaapa naiset Ahjolaan joka
klo 2 Silloin on ompelu-

seura koolla ja ottakaa kilvalla kä-

sitöitä tehtäväksi sillä Be ei ole

mitään yksityistä hommaa — se on

varoja kartuttaa siihen kassaan jol-

la tehdään valistustyötä sosialismin
eteen ALINA

TORONTO ONT CANDA

Hiukan osastomme toiminnasta —

Toronton osastolla ei minun tietääk-

seni ole vielä koskaan ollut vakituis-

ta kirjeenvaihtajaa Toverittarelle

Nyt kuitenkin osastomme puolivuosi-kokouksess- a

toveritar Anna Lehto

ehdotti että osasto keskuudestaan
valitsisi erikoisen kirjeenvaihtajan
Toverittarelle joka aina pitäisi huo-le- n

siitä että Torontostakin Joskus

HALUTAAN 5000 INNOKAS-

TA ASIAMIESTÄ TOVERIT-

TARELLE! (


